
 
MAS Brána Písecka, z.s., Čížová 75, 398 31 Čížová 

 

 
 
 

MAS BRÁNA PÍSECKA 
nabízí pomoc s vyřízením dotace v rámci programu 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 
 

CO JE PODPORVÁNO? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KDO MŮŽE ŽÁDAT? 

 

✓ Vlastníci nebo spoluvlastníci rodinného domu, ve kterém jsou trvale hlášeni déle než 

od 12. září 2022 

✓ Vlastníci nebo spoluvlastníci trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci, ve které 

jsou trvale hlášeni déle než od 12. září 2022 

 

PODMÍNKY 

 

✓ Žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o podporu 

starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně  

✓ Žadatel v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti o podporu pobíral 

příspěvek na bydlení (není nutné, aby jej pobíral po celou dobu) 

 
KONTAKTNÍ OSOBY 

 
Ing. Nikola Linhartová telefon 604 746 188, e-mail: linhartova.nikola@branapisecka.cz 
Ing. Michaela Smrtová telefon 604 746 195, e-mail: smrtova.michaela@branapisecka.cz 

 

Neváhejte nám zavolat nebo napsat a konzultovat s námi konkrétní projektový 

záměr 

ZATEPLENÍ FASÁDY max 6 000 Kč/běžný metr

ZATEPLENÍ STŘECHY max 120 000 Kč/kompletní opatření

ZATEPLENÍ STROPU POD PŮDOU max 50 000 Kč/kompletní opatření

ZATEPLENÍ PODLAHY NA ZEMINĚ NEBO NAD NEVYTÁPĚNÝM 
SUTERÉNEM max 60 000 kČ/kompletní opatření

VÝMĚNA OKEN max 12 000 Kč/1 ks výplně

VÝMĚNA VCHODOVÝCH DVEŘÍ max 18 000 Kč/1 ks dveří

Naši pomoc provádíme ZDARMA (konzultace záměru, vypracování 

žádosti, odborného posudku a zajištění fotodokumentace, vyúčtování 

dotace) 
 


